



## Jakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat

*Gerd Nilsson*

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

**Jakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat** Gerd Nilsson

En uppdelning av boken i tre huvuddelar bygger på hundens utvecklingsprocess, då grunden för ett lyckat dressyrarbete läggs tidigt hos den lilla valpen och sedan följer som en röd tråd genom uppväxten. Boken är tänkt att fungera både för dig som enskild hundägare, men också som kursmaterial vid lydnadskurser för jakthundar i olika åldrar. Ett lättillgängligt språk och mycket bilder gör det lättare att förmedla tanken imetodiken, samt att övertyga om att dressyren är en grundförutsättning för att så småningom lyckas med specialdressyren, oberoende av jakthundstyp. Gerd Nilsson är från Vänersborg och mycket aktiv jägare och hundinstruktör. Hon är också mycket engagerad inom Jägareförbundet och JAQT (Jagande Aktiva Qvinnor i Tiden). Självt har hon vorsteh, labrador och tax. Faktaboken JAKTHUNDENS DRESSYR är hennes debut som författare, och boken bygger på mångårig verksamhet inom lydnadsdressyr för jakthundar. Därför passar den ypperligt som kursmaterial på kurser, men på grund av sin lättillgänglighet och klara språk passar den också för den som vill träna sin hund på egen hand.

 [Descargar Jakthundens dressyr : från val av valp till väl funge ...pdf](#)

 [Leer en linea Jakthundens dressyr : från val av valp till väl fun ...pdf](#)

# Jakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat

*Gerd Nilsson*

**Jakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat** Gerd Nilsson

En uppdelning av boken i tre huvuddelar bygger på hundens utvecklingsprocess, då grunden för ett lyckat dressyrarbete läggs tidigt hos den lilla valpen och sedan följer som en röd tråd genom uppväxten. Boken är tänkt att fungera både för dig som enskild hundägare, men också som kursmaterial vid lydnadskurser för jakthundar i olika åldrar. Ett lättillgängligt språk och mycket bilder gör det lättare att förmedla tanken i metodiken, samt att övertyga om att dressyren är en grundförutsättning för att så småningom lyckas med specialdressyren, oberoende av jakthundstyp. Gerd Nilsson är från Vänersborg och mycket aktiv jägare och hundinstruktör. Hon är också mycket engagerad inom Jägareförbundet och JAQT (Jagande Aktiva Qvinnor i Tiden). Självt har hon vorsteh, labrador och tax. Faktaboken JAKTHUNDENS DRESSYR är hennes debut som författare, och boken bygger på mångårig verksamhet inom lydnadsdressyr för jakthundar. Därför passar den ypperligt som kursmaterial på kurser, men på grund av sin lättillgänglighet och klara språk passar den också för den som vill träna sin hund på egen hand.

**Descargar y leer en línea Jakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat Gerd Nilsson**

---

128 pages

Download and Read Online Jakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat Gerd Nilsson #4YTL725GOSC

Leer Jakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat by Gerd Nilsson para ebook en líneaJakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat by Gerd Nilsson Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Jakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat by Gerd Nilsson para leer en línea. Online Jakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat by Gerd Nilsson ebook PDF descargarJakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat by Gerd Nilsson DocJakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat by Gerd Nilsson MobipocketJakthundens dressyr : från val av valp till väl fungerande jaktkamrat by Gerd Nilsson EPub

**4YTL725GOSC4YTL725GOSC4YTL725GOSC**